Quarta-feira, 19 de Maio de 2021

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 00056/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e
Equipe de Apoio, sediada na Praça Sergio Maia, 66 - Centro -
Catolé do Rocha - PB, às 08:00 horas do dia 02 de Junho de
2021, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor
preço, para: Contratação de empresa para o fornecimento de
refeições para atender as necessidades das Secretarias do
Município. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Municipal nº
0001/17; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº
1473/11; e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas. Informações: no horário
das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado. Telefone: (083) 34411383. E-mail :
l i c i t a c a o @ c a t o l e d o r o c h a . p b . g o v. b r .  E d i t a l :
www.catoledorocha.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br.

Catolé do Rocha - PB, 18 de Maio de 2021.

JOÃO PATRÍCIO VIEIRA ALVES
Presidente da CPL

____________________________________

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisição de material médico hospitalar para
atender aos serviços de saúde, deste Município.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00012/2021.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Catolé do
Rocha: FMS/FUS E OUTROS 10.302.0017.2040 –
Manutenção dos Serviços de Saúde 10.122.0017.2095 –
Manutenção do Fundo Mun. de Saúde 10.302.0016.2214 –
Manutenção do MAC 10.122.0017.2254 – Enfrentamento da
Emergência COVID–19 10.122.0017.2255 – Enfrent. da
Emergência COVID–19 – Rec. Estadual 10.302.0016.2037 –
Manut. de Unidade de Saúde da Família 10.302.0016.2042 –
Assistência Farmacêutica 339030.00 – Material de Consumo.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2021.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé
do Rocha e: CT Nº 00097/2021 - 10.05.21 - RAFAEL SOARES
CORNETTA - R$ 2.392,00.

Catolé do Rocha – PB, 18 de Maio de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

______________________________________

LICITAÇÃO
Aviso

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e

3
L

/2
0

1
9

b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  Nº 3077 - PARTE 1

LICITAÇÃO
Avisos

Extratos

	Página 1